
 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

☆渋谷 4 年生トレーニングマッチのご案内☆ 

 

★
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

 
+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O
 

S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 

D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

2017年10月19日(木) 

 
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O
 

S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆

 
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆

 
☆

 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆

 

・ボールは絶対失わない。 

・オンになるまでの時間を攻守ともに大事にする。予測。 

・試合の準備(対戦相手リサーチ、用具チェック、)を前日までに行いましょう。 

 

 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当サッカークラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加くだ

さい。 

敬具 

1)日時  平成 2９年 10 月 28 日(土) 

2)会場  立川市立第九小学校      

     アクセス：JR 中央線『立川駅』よりバス。バス停『立川駅北口』乗車。 

          立 14-2 松中団地操車場行き。『砂川二番』下車徒歩 4 分。 

3)集合  8 時 45 分現地集合  

4)解散  14 時現地解散予定 ※多少前後する場合もございます。 

5)持物  ユニフォーム BLU＆WHT(集合時 ALL BLU)、トレシュー(スパイク不可)、すねあて、ボー

ル、軽食、飲み物、着替え、タオル、防寒着 etc 

6)相手  立川九小、他１チーム 

7)出欠  10月25日(水)メールにて軽米までご連絡ください。※準備の関係上期日厳守でお願いします。 

連絡先：maikaru.1.26@icloud.com、080-5221-9671 

8)試合形式  8 人制  自由交代 

 

☆チームからのお願い☆ 

・スタッフの指示があるまで会場に入らないでください。 

・爪切り必須！！！ 

・ゴミは必ずお持ち帰りください。 

・忘れ物 ZERO 目指しましょう！自分の物に名前をしっかり書きましょう！ 

・基本的にチーム活動時間内での保護者のサポートは避け、選手主導で一日を過ごせればと考えておりま

す。『自立』のきっかけとなるよう見守ってあげてください。やむを得ない場合こちらから何かお願いを

することもあると思いますので、その際はご協力願います。 

 

 

★会場からのお願い★ 

・会場周辺道路は駐停車禁止です。近隣の方のご迷惑となりますのでご協力ください。 

（子供の乗り降り・荷物の積み降ろしもご遠慮ください。） 

・お車の駐車は近隣のコインパーキングをご利用ください。 

・決められたスペースでの応援をお願いします。 

 

 

mailto:maikaru.1.26@icloud.com

